
TROFEO MAURINA 32° assoluto - 15° giovanile

Organizzazione: US MAURINA OLIO CARLI - IMPERIA

RISULTATI 09/07 - 10:42 

100 metri DONNE

BATTERIE - RISULTATI

Batteria Lagorio di IMPERIA - 08 Luglio 2017 Ora Inizio: 20:39 - Vento: +0.0  

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. società Prestazione Punti

1 4 1283 BRUNETTI Alessia 2000 AF MI221 BRACCO ATLETICA 12.65  Q

2 5 1037 FERRERO Eleonora 1994 SF GE002 A.S.D. C.U.S. GENOVA 12.67  Q

3 3 1287 DE VECCHI Marta 2001 AF MI089 PRO SESTO ATL. 13.04  q

4 2 1104 AMMIRATI Joanna 1999 JF IM029 U.S. MAURINA OLIO CARLI 13.06  q

5 6 1289 MICHELI Alice 2001 AF MI089 PRO SESTO ATL. 13.07  q

6 7 1068 MASTROGIOVANNI Lidia 2001 AF IM029 U.S. MAURINA OLIO CARLI 13.31  q

7 1 1220 LOLLI Elena 2000 AF GE003 S.S. TRIONFO LIGURE 13.93  q

FINALE - RISULTATI

Finale Lagorio di IMPERIA - 08 Luglio 2017 Ora Inizio: 21:59 - Vento: -0.1  

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. società Prestazione Punti

1 4 1283 BRUNETTI Alessia 2000 AF MI221 BRACCO ATLETICA 12.48 831

2 5 1037 FERRERO Eleonora 1994 SF GE002 A.S.D. C.U.S. GENOVA 12.65 797

3 2 1289 MICHELI Alice 2001 AF MI089 PRO SESTO ATL. 13.02 726

4 3 1287 DE VECCHI Marta 2001 AF MI089 PRO SESTO ATL. 13.03 724

5 6 1104 AMMIRATI Joanna 1999 JF IM029 U.S. MAURINA OLIO CARLI 13.08 715

6 7 1068 MASTROGIOVANNI Lidia 2001 AF IM029 U.S. MAURINA OLIO CARLI 13.51 636

1 1220 LOLLI Elena 2000 AF GE003 S.S. TRIONFO LIGURE NP

400 metri DONNE

SERIE - RISULTATI

Serie Unica Lagorio di IMPERIA - 08 Luglio 2017 Ora Inizio: 21:30  

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. società Prestazione Punti

1 4 1067 PEDUZZI Alessia 1998 JF SV070 ATLETICA ARCOBALENO SAVONA 58.59 815

5 1043 TOESCA Sara 1995 PF SV070 ATLETICA ARCOBALENO SAVONA Rit

800 metri DONNE

SERIE - RISULTATI

Serie Unica Lagorio di IMPERIA - 08 Luglio 2017 Ora Inizio: 22:13  

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. società Prestazione Punti

1 5 110 EL MAAZI Assia 2001 AF TO226 S.A.F.ATLETICA PIEMONTE A.S.D. 2:18.95 806

2 2 106 IRANZI Celine 1994 SF LU103 G.S. ORECCHIELLA GARFAGNANA 2:24.59 732

3 4 107 BICO Alice 2001 AF GE003 S.S. TRIONFO LIGURE 2:36.33 585

4 6 109 FERRI Francesca 1999 JF SV070 ATLETICA ARCOBALENO SAVONA 2:41.65 522

3 111 RASPINO Elisa 1979 SF35 AT001 S.S. VITTORIO ALFIERI ASTI NP

Salto in alto/HJ DONNE

SERIE - RISULTATI

Lagorio di IMPERIA - 08 Luglio 2017 Ora Inizio: 20:30 - Ora Fine: 21:25  

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. società Prestazione Punti

1 1045 CHIARATTI Sara 2001 AF GE003 S.S. TRIONFO LIGURE 1.64 799

1.30 1.40 1.45 1.50 1.55 1.58 1.61 1.64 1.67 

  -   -   -   -   XO   O   XO   XXO   XXX

2 1025 GAIAUDI Alice 1997 PF SV070 ATLETICA ARCOBALENO SAVONA 1.61 771

1.30 1.40 1.45 1.50 1.55 1.58 1.61 1.64 

  -   O   O   O   O   XO   XXO   XXX

3 1042 ZAPPA Giulia 1999 JF SV070 ATLETICA ARCOBALENO SAVONA 1.55 714

1.30 1.40 1.45 1.50 1.55 1.58 

  -   O   O   O   XO   XXX

4 1065 SACCO Elisa 2001 AF IM030 A.S. 'FOCE' SANREMO 1.45 619

1.30 1.40 1.45 1.50 

  -   -   O   XXX

5 1231 FERRO Francesca 1999 JF GE003 S.S. TRIONFO LIGURE 1.40 571

1.30 1.40 1.45 

  O   O   XXX

6 1027 GORLANI Federica 1997 PF GE003 S.S. TRIONFO LIGURE 1.40 571
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1.30 1.40 1.45 

  XO   O   XXX

Salto con l'asta/PV DONNE

SERIE - RISULTATI

Lagorio di IMPERIA - 08 Luglio 2017 Ora Inizio: 20:30 - Ora Fine: 21:55  

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. società Prestazione Punti

1 1278 VIAN Giorgia 1984 SF MI218 N.ATL. FANFULLA LODIGIANA 3.85 962

2.45 2.65 2.85 3.05 3.25 3.37 3.49 3.61 3.73 3.85 3.91 3.96 

  -   -   -   -   -   -   XO   -   XO   XO   X-   XXX

2 1282 FALCONE Bianca 1995 PF MI077 CUS PRO PATRIA MILANO 3.85 962

2.45 2.65 2.85 3.05 3.25 3.37 3.49 3.61 3.73 3.85 3.91 

  -   -   -   -   -   -   XO   XO   O   XXO   XXX

3 1051 GAMBERINI Agnese 1998 JF GE002 A.S.D. C.U.S. GENOVA 3.73 922

2.45 2.65 2.85 3.05 3.25 3.37 3.49 3.61 3.73 3.85 

  -   -   -   -   O   -   XO   O   O   XXX

4 1053 CABELLA Simona 2001 AF GE003 S.S. TRIONFO LIGURE 3.37 801

2.45 2.65 2.85 3.05 3.25 3.37 3.49 

  -   -   -   O   O   XO   XXX

5 1061 RIGO Elena 1997 PF IM029 U.S. MAURINA OLIO CARLI 3.25 760

2.45 2.65 2.85 3.05 3.25 3.37 

  -   -   -   O   O   XXX

6 1048 LINTAS Matilde 1998 JF GE003 S.S. TRIONFO LIGURE 3.05 693

2.45 2.65 2.85 3.05 3.25 

  -   -   XXO   XXO   XXX

Salto in lungo/LJ DONNE

SERIE - RISULTATI

Lagorio di IMPERIA - 08 Luglio 2017 Ora Inizio: 21:40 - Ora Fine: 22:24  

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. società Prestazione Punti

1 1284 BRUNETTI Alessia 2000 AF MI221 BRACCO ATLETICA 5.53 806

1°: 5.42 2°: 5.29 3°: X 4°: 5.53 5°: 5.14 6°: -

+0.7 +0.1 +0.0 +0.0

2 1046 CHIARATTI Sara 2001 AF GE003 S.S. TRIONFO LIGURE 5.41 774

1°: 4.96 2°: X 3°: 5.09 4°: 5.23 5°: 5.25 6°: 5.41

+0.7 +0.3 +0.1 +0.0 +0.0

3 246 RIGO Elena 1997 PF IM029 U.S. MAURINA OLIO CARLI 5.02 669

1°: 4.67 2°: 4.84 3°: 4.86 4°: 4.32 5°: 4.88 6°: 5.02

+0.2 +0.0 +0.0 +0.0 +0.0 +0.0

4 1232 FERRO Francesca 1999 JF GE003 S.S. TRIONFO LIGURE 4.71 586

1°: 4.07 2°: 4.66 3°: 4.71 4°: 4.30 5°: X 6°: 4.58

+0.5 +0.1 +0.1 +0.0 +0.0

5 1221 LOLLI Elena 2000 AF GE003 S.S. TRIONFO LIGURE 4.63 564

1°: 4.35 2°: 4.45 3°: 4.51 4°: X 5°: 4.63 6°: X

+0.0 +0.0 +0.1 +0.1

6 1028 GORLANI Federica 1997 PF GE003 S.S. TRIONFO LIGURE 4.59 553

1°: 4.58 2°: 4.56 3°: 4.33 4°: 4.05 5°: 4.38 6°: 4.59

+0.0 +0.0 +0.1 +0.0 +0.0 +0.0

7 1085 PAPONE Beatrice 2000 AF IM029 U.S. MAURINA OLIO CARLI 4.48 524

1°: 4.46 2°: 4.33 3°: X 4°: 4.48 5°: X 6°: 4.46

+0.0 +0.1 +0.1 +0.0

Salto triplo/TJ DONNE

SERIE - RISULTATI

Lagorio di IMPERIA - 08 Luglio 2017 Ora Inizio: 20:30 - Ora Fine: 21:30  

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. società Prestazione Punti

1 1292 BEDODI Chiara 1999 JF PR068 C.U.S. PARMA 11.16 640

1°: 10.94 2°: 11.01 3°: 11.16 4°: 9.62 5°: 10.67 6°: 9.50

+1.0 +0.5 +0.0 +0.0 +0.0 +0.9

2 1024 GUERRUCCI Sara 1998 JF SV070 ATLETICA ARCOBALENO SAVONA 11.06 626

1°: 10.40 2°: 10.92 3°: 10.96 4°: 10.97 5°: 11.06 6°: 11.06

+0.9 +0.5 -0.0 -0.0 +0.0 +0.2

3 1293 ORSATTI Alessia 1999 JF PR068 C.U.S. PARMA 10.59 557

1°: 10.49 2°: X 3°: 10.59 4°: 10.35 5°: 10.21 6°: 10.33

+0.6 -0.0 -0.0 +0.3 +0.2

4 1129 PORACCHIO Eleonora 2001 AF IM029 U.S. MAURINA OLIO CARLI 10.30 514

1°: 9.89 2°: 10.23 3°: 10.20 4°: 10.30 5°: 10.14 6°: 10.22

+0.5 +0.0 -0.0 -0.0 +0.5 +0.8
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5 1086 PAPONE Beatrice 2000 AF IM029 U.S. MAURINA OLIO CARLI 9.92 457

1°: 9.40 2°: X 3°: X 4°: 9.62 5°: 9.92 6°: 9.75

+0.2 -0.0 +0.5 +0.3

Martello/HT Kg 3.000 ALLIEVE

SERIE - RISULTATI

Lagorio di IMPERIA - 08 Luglio 2017 Ora Inizio: 17:43 - Ora Fine: 18:20  

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. società Prestazione Punti

1 1012 PLUTINO Enza Chiara 2000 AF TO015 ATLETICA CANAVESANA 46.66

1°: 46.39 2°: 45.57 3°: 45.57 4°: 46.66 5°: X 6°: 43.85

2 258 D'AGOSTINI Clelia 2001 AF MI221 BRACCO ATLETICA 31.26

1°: 28.67 2°: 27.66 3°: 30.40 4°: X 5°: 31.26 6°: 29.70

3 1240 COLOMBO Sofia 2000 AF GE003 S.S. TRIONFO LIGURE 30.87

1°: 26.92 2°: 28.61 3°: 29.09 4°: 28.96 5°: 30.87 6°: X

Martello/HT Kg 4.000 DONNE

SERIE - RISULTATI

Lagorio di IMPERIA - 08 Luglio 2017 Ora Inizio: 17:45 - Ora Fine: 18:20  

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. società Prestazione Punti

1 1003 MASSOBRIO Francesca 1993 SF PD131 G.S. FIAMME ORO PADOVA 63.89 1048

1°: X 2°: 62.35 3°: 62.02 4°: 63.60 5°: 63.89 6°: 62.75

1041 CORTESE Silvia 1999 JF IM029 U.S. MAURINA OLIO CARLI Ncl

1°: X

Giavellotto/JT Gr500 ALLIEVE

SERIE - RISULTATI

Lagorio di IMPERIA - 08 Luglio 2017 Ora Inizio: 16:45 - Ora Fine: 17:10  

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. società Prestazione Punti

1 1094 PARIS Erika 2001 AF IM029 U.S. MAURINA OLIO CARLI 37.61

1°: 34.67 2°: 37.16 3°: 36.01 4°: X 5°: 37.61 6°: X

2 1035 INTILI Sofia 2000 AF GE002 A.S.D. C.U.S. GENOVA 33.57

1°: 32.36 2°: X 3°: 33.57 4°: 32.75 5°: X 6°: 31.38

3 1239 COLOMBO Sofia 2000 AF GE003 S.S. TRIONFO LIGURE 30.37

1°: 28.36 2°: 26.90 3°: X 4°: 24.94 5°: 27.68 6°: 30.37

4 1101 D'AGOSTINI Clelia 2001 AF MI221 BRACCO ATLETICA 30.20

1°: 26.39 2°: 25.89 3°: 27.80 4°: 30.20 5°: X 6°: 30.08

100 metri UOMINI

BATTERIE - RISULTATI

Batteria 1 Lagorio di IMPERIA - 08 Luglio 2017 Ora Inizio: 20:55 - Vento: -0.0  

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. società Prestazione Punti

1 4 685 SINTNICOLASS Eelco 1987 SM IM000 OLANDA 11.02  Q

2 5 1248 BIANCARDI Luca 2000 AM SV070 ATLETICA ARCOBALENO SAVONA 11.13  Q

3 6 1102 DE IACOVO Oscar 2001 AM IM029 U.S. MAURINA OLIO CARLI 11.86  q

4 3 666 BERRA Tommaso 2000 AM TO015 ATLETICA CANAVESANA 11.94  q

5 7 1063 CANNIZZO Mattia 2001 AM IM030 A.S. 'FOCE' SANREMO 12.02  q

6 2 1158 ZANI Jacopo 1999 JM IM030 A.S. 'FOCE' SANREMO 12.45 479

Batteria 2 Lagorio di IMPERIA - 08 Luglio 2017 Ora Inizio: 20:59 - Vento: +0.0  

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. società Prestazione Punti

1 4 1303 RAGUNI Federico 1990 SM PA001 A.S.D. C.U.S. PALERMO 10.80  Q

2 5 1074 ZORZAN Edoardo 1998 JM IM029 U.S. MAURINA OLIO CARLI 11.82  Q

3 3 1279 MAURELLO Francesco 1993 SM MI844 ATHLETIC ELITE TRACK AND FIELD 11.96  q

4 6 1039 SERPILLI Alberto 1997 PM IM029 U.S. MAURINA OLIO CARLI 12.06 564

5 2 1277 MORELLI Giacomo 1992 SM MI080 ATL. RICCARDI MILANO 1946 12.30 511

6 1 111 REVERDITO Samuele 2001 AM SV070 ATLETICA ARCOBALENO SAVONA 12.52 464

7 7 1137 KARTAL Mehmet 2001 AM IM029 U.S. MAURINA OLIO CARLI 12.63 442

RIEPILOGO Lagorio di IMPERIA  

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. società Prestazione Vento Punti

1 4 1303 RAGUNI Federico 1990 SM PA001 A.S.D. C.U.S. PALERMO 10.80  Q +0.0 

2 4 685 SINTNICOLASS Eelco 1987 SM IM000 OLANDA 11.02  Q -0.0 

3 5 1248 BIANCARDI Luca 2000 AM SV070 ATLETICA ARCOBALENO SAVONA 11.13  Q -0.0 

4 5 1074 ZORZAN Edoardo 1998 JM IM029 U.S. MAURINA OLIO CARLI 11.82  Q +0.0 

5 6 1102 DE IACOVO Oscar 2001 AM IM029 U.S. MAURINA OLIO CARLI 11.86  q -0.0 
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6 3 666 BERRA Tommaso 2000 AM TO015 ATLETICA CANAVESANA 11.94  q -0.0 

7 3 1279 MAURELLO Francesco 1993 SM MI844 ATHLETIC ELITE TRACK AND FIELD 11.96  q +0.0 

8 7 1063 CANNIZZO Mattia 2001 AM IM030 A.S. 'FOCE' SANREMO 12.02  q -0.0 

9 6 1039 SERPILLI Alberto 1997 PM IM029 U.S. MAURINA OLIO CARLI 12.06 +0.0 564

10 2 1277 MORELLI Giacomo 1992 SM MI080 ATL. RICCARDI MILANO 1946 12.30 +0.0 511

11 2 1158 ZANI Jacopo 1999 JM IM030 A.S. 'FOCE' SANREMO 12.45 -0.0 479

12 1 111 REVERDITO Samuele 2001 AM SV070 ATLETICA ARCOBALENO SAVONA 12.52 +0.0 464

13 7 1137 KARTAL Mehmet 2001 AM IM029 U.S. MAURINA OLIO CARLI 12.63 +0.0 442

FINALE - RISULTATI

Finale Lagorio di IMPERIA - 08 Luglio 2017 Ora Inizio: 22:03 - Vento: -0.3  

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. società Prestazione Punti

1 4 1303 RAGUNI Federico 1990 SM PA001 A.S.D. C.U.S. PALERMO 10.77 885

2 5 685 SINTNICOLASS Eelco 1987 SM IM000 OLANDA 11.04 813

3 6 1074 ZORZAN Edoardo 1998 JM IM029 U.S. MAURINA OLIO CARLI 11.06 807

4 1 1279 MAURELLO Francesco 1993 SM MI844 ATHLETIC ELITE TRACK AND FIELD 11.58 676

5 7 666 BERRA Tommaso 2000 AM TO015 ATLETICA CANAVESANA 11.93 594

6 2 1102 DE IACOVO Oscar 2001 AM IM029 U.S. MAURINA OLIO CARLI 11.95 589

3 1248 BIANCARDI Luca 2000 AM SV070 ATLETICA ARCOBALENO SAVONA NP

8 1063 CANNIZZO Mattia 2001 AM IM030 A.S. 'FOCE' SANREMO NP

400 metri UOMINI

SERIE - RISULTATI

Serie 1 Lagorio di IMPERIA - 08 Luglio 2017 Ora Inizio: 21:37  

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. società Prestazione Punti

1 5 496 PESCIO Lorenzo 2001 AM GE003 S.S. TRIONFO LIGURE 55.91 509

2 3 1215 VADALA' Giovanni 1995 PM SV070 ATLETICA ARCOBALENO SAVONA 56.60 479

3 4 1138 KARTAL Mehmet 2001 AM IM029 U.S. MAURINA OLIO CARLI 59.55 359

4 6 1209 CONTE Dominic 2001 AM IM029 U.S. MAURINA OLIO CARLI 1:02.84 246

Serie 2 Lagorio di IMPERIA - 08 Luglio 2017 Ora Inizio: 21:41  

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. società Prestazione Punti

1 4 287 TRICCA Michele 1993 SM RM056 G.A. FIAMME GIALLE 47.31 963

2 5 1275 CANTONI Maurizio 1992 SM MI080 ATL. RICCARDI MILANO 1946 51.83 707

3 3 1216 PORCU Damiano 1994 SM SV070 ATLETICA ARCOBALENO SAVONA 52.00 698

4 6 1062 CANNIZZO Mattia 2001 AM IM030 A.S. 'FOCE' SANREMO 55.29 537

5 2 1022 SANTINI Simone 1982 SM35 SV070 ATLETICA ARCOBALENO SAVONA 58.16 414

RIEPILOGO Lagorio di IMPERIA  

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. società Prestazione Punti

1 4 287 TRICCA Michele 1993 SM RM056 G.A. FIAMME GIALLE 47.31 963

2 5 1275 CANTONI Maurizio 1992 SM MI080 ATL. RICCARDI MILANO 1946 51.83 707

3 3 1216 PORCU Damiano 1994 SM SV070 ATLETICA ARCOBALENO SAVONA 52.00 698

4 6 1062 CANNIZZO Mattia 2001 AM IM030 A.S. 'FOCE' SANREMO 55.29 537

5 5 496 PESCIO Lorenzo 2001 AM GE003 S.S. TRIONFO LIGURE 55.91 509

6 3 1215 VADALA' Giovanni 1995 PM SV070 ATLETICA ARCOBALENO SAVONA 56.60 479

7 2 1022 SANTINI Simone 1982 SM35 SV070 ATLETICA ARCOBALENO SAVONA 58.16 414

8 4 1138 KARTAL Mehmet 2001 AM IM029 U.S. MAURINA OLIO CARLI 59.55 359

9 6 1209 CONTE Dominic 2001 AM IM029 U.S. MAURINA OLIO CARLI 1:02.84 246

1500 metri UOMINI

SERIE - RISULTATI

Serie Unica Lagorio di IMPERIA - 08 Luglio 2017 Ora Inizio: 22:24  

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. società Prestazione Punti

1 122 EL MOUNIM Mohammed 1991 SM GE017 GRUPPO CITTA' DI GENOVA 3:53.60 871

2 236 NTAWUYIRUSHINTEGE Ponti 1988 SM TR040 #ILOVERUN ATHLETIC TERNI 3:56.50 838

3 235 CHIRCHIR Erastus Kipkor 1983 SM RM555 A.S.D. ATLETICA FUTURA ROMA 4:03.56 760

4 237 KOECH Josphat Kimutai 1982 SM35 LI035 ATL LIBERTAS RUNNERS LIVORNO 4:04.49 750

5 241 FIORINI Maurizio 1994 SM SV070 ATLETICA ARCOBALENO SAVONA 4:10.26 690

6 239 DUKE Oliver 1999 JM GE003 S.S. TRIONFO LIGURE 4:10.64 686

7 242 ORIOLO Davide 1985 SM IM029 U.S. MAURINA OLIO CARLI 4:15.48 638

8 238 AIT OULHYAN Samir 1999 JM SV058 ATLETICA CERIALE SAN GIORGIO 4:29.86 504

240 MURATORI Andrea 2000 AM IM030 A.S. 'FOCE' SANREMO NP

Salto in alto/HJ UOMINI

SERIE - RISULTATI

Lagorio di IMPERIA - 08 Luglio 2017 Ora Inizio: 21:30 - Ora Fine: 22:15  

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. società Prestazione Punti
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1 1047 LUMINOSO Simone 1996 PM GE003 S.S. TRIONFO LIGURE 2.05 881

1.40 1.50 1.60 1.70 1.75 1.80 1.85 1.90 1.95 2.00 2.05 2.08 

  -   -   -   -   -   -   -   -   O   XO   O   XXX

2 1214 BECCE Lorenzo 1995 PM SV070 ATLETICA ARCOBALENO SAVONA 1.85 737

1.40 1.50 1.60 1.70 1.75 1.80 1.85 1.90 

  -   -   -   -   -   XXO   O   XXX

3 1020 TARANTINI Alessio 1989 SM SP573 ASD ATLETICA SPEZIA DUFERCO 1.70 626

1.40 1.50 1.60 1.70 1.75 

  -   -   -   XXO   XXX

1005 ROLFI Piero 1970 SM45 AT001 S.S. VITTORIO ALFIERI ASTI Ncl

1.40 

  XXX

Salto con l'asta/PV UOMINI

SERIE - RISULTATI

Lagorio di IMPERIA - 08 Luglio 2017 Ora Inizio: 22:10 - Ora Fine: 22:40  

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. società Prestazione Punti

1 1031 GAZZO Michele 1996 PM GE003 S.S. TRIONFO LIGURE 4.41 820

3.61 3.81 4.01 4.21 4.31 4.41 4.51 

  -   -   -   XXO   -   XO   XXX

2 1040 SCANNAVINO Marco 1998 JM GE003 S.S. TRIONFO LIGURE 4.01 734

3.61 3.81 4.01 4.21 

  -   -   O   XXX

1296 MUSSI Jacopo 1998 JM MS424 ASD ATLETICA ALTA TOSCANA Ncl

3.61 3.81 4.01 4.21 4.31 4.41 4.51 

  -   -   -   -   -   -   XXX

Salto con l'asta/PV ALLIEVI e MASTER

SERIE - RISULTATI

Lagorio di IMPERIA - 08 Luglio 2017 Ora Inizio: 20:30 - Ora Fine: 21:55  

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. società Prestazione Punti

1 1075 MARTINI Samuele 2001 AM IM030 A.S. 'FOCE' SANREMO 3.37

2.45 2.65 2.85 3.05 3.25 3.37 3.49 

  -   -   -   O   O   XXO   XXX

2 1004 ROLFI Piero 1970 SM45 AT001 S.S. VITTORIO ALFIERI ASTI 2.85

2.45 2.65 2.85 3.05 

  -   O   XO   XXX

1000 GROSSO Enrico 1953 SM60 AT001 S.S. VITTORIO ALFIERI ASTI Ncl

2.45 2.65 2.85 3.05 

  -   -   -   XXX

Salto triplo/TJ UOMINI

SERIE - RISULTATI

Lagorio di IMPERIA - 08 Luglio 2017 Ora Inizio: 20:30 - Ora Fine: 21:20  

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. società Prestazione Punti

1 1023 CAFIERO Luigi 1996 PM GE002 A.S.D. C.U.S. GENOVA 14.23 800

1°: 14.23 2°: 14.07 3°: 12.76 4°: 13.92 5°: X 6°: 14.15

-0.0 -0.5 -0.0 -0.0 +0.1

2 1132 CASTELLI Giorgio 2001 AM IM029 U.S. MAURINA OLIO CARLI 11.55 509

1°: X 2°: X 3°: 11.54 4°: 11.55 5°: 11.55 6°: X

+0.0 +0.0 +0.5

3 1187 SILVESTRO Gianmarco 2000 AM IM029 U.S. MAURINA OLIO CARLI 11.23 474

1°: 11.23 2°: X 3°: 11.21 4°: 11.18

+0.5 +0.5 +0.0 +0.3 +0.0

Disco/DT Kg 2,000

SERIE - RISULTATI

Lagorio di IMPERIA - 08 Luglio 2017 Ora Inizio: 21:30 - Ora Fine: 22:15  

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. società Prestazione Punti

1 1295 DI MARCO Nazzareno 1985 SM PD131 G.S. FIAMME ORO PADOVA 58.86 1007

1°: 55.95 2°: 55.54 3°: 58.86 4°: 57.57 5°: 58.34 6°: 58.36

2 1304 KIRCHLER Hannes 1978 SM35 BO011 C.S. CARABINIERI SEZ. ATLETICA 58.84 1007

1°: 57.08 2°: 57.69 3°: 57.24 4°: X 5°: 56.20 6°: 58.84

3 1299 FALOCI Giovanni 1985 SM RM056 G.A. FIAMME GIALLE 56.83 980

1°: 53.30 2°: 56.83 3°: X 4°: X 5°: X 6°: X
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4 1301 APOLLONI Federico 1987 SM RM053 C.S. AERONAUTICA MILITARE 55.69 964

1°: X 2°: 55.69 3°: X 4°: X 5°: X 6°: 55.47

5 1044 MUSSO Giordano 1998 JM GE002 A.S.D. C.U.S. GENOVA 38.93 690

1°: X 2°: 38.93 3°: X 4°: X 5°: X 6°: 37.42

6 1017 BRAGHERI Luca 1972 SM45 GE003 S.S. TRIONFO LIGURE 34.64 607

1°: 32.91 2°: 32.80 3°: 33.40 4°: 34.64 5°: 32.07 6°: 33.33

1305 SINTNICOLASS Eelco 1987 SM IM000 OLANDA Ncl

1°: X 2°: X

Disco/DT Kg 1,500

SERIE - RISULTATI

Lagorio di IMPERIA - 08 Luglio 2017 Ora Inizio: 21:30 - Ora Fine: 22:15  

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. società Prestazione Punti

1 1064 ROMEI Federico 2001 AM IM029 U.S. MAURINA OLIO CARLI 42.40

1°: 40.46 2°: 41.19 3°: 42.40 4°: 40.95 5°: 38.63 6°: 37.81

2 1038 SIRELLO Simone 2000 AM GE003 S.S. TRIONFO LIGURE 39.21

1°: 34.01 2°: 39.21 3°: 35.69 4°: 36.84 5°: 39.07 6°: 36.46

3 474 RAVETTA Marcello 2001 AM TO015 ATLETICA CANAVESANA 32.69

1°: 30.96 2°: 29.91 3°: 27.85 4°: 32.69 5°: X 6°: 31.67

Martello/HT Kg 5.000 ALLIEVI

SERIE - RISULTATI

Lagorio di IMPERIA - 08 Luglio 2017 Ora Inizio: 17:45 - Ora Fine: 18:20  

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. società Prestazione Punti

1 1127 GUGLIELMI Paolo 2001 AM IM029 U.S. MAURINA OLIO CARLI 52.55

1°: 49.00 2°: 50.59 3°: 52.55 4°: 51.42 5°: 50.15 6°: 48.48

Giavellotto/JT Gr800

SERIE - RISULTATI

Lagorio di IMPERIA - 08 Luglio 2017 Ora Inizio: 20:30 - Ora Fine: 21:10  

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. società Prestazione Punti

1 1001 BERTOLINI Roberto 1985 SM PD131 G.S. FIAMME ORO PADOVA 75.78 1050

1°: 74.70 2°: 73.43 3°: 70.72 4°: 75.78 5°: X 6°: X

2 1291 FRARESSO Mauro 1993 SM RM056 G.A. FIAMME GIALLE 71.74 1002

1°: 71.74 2°: 68.58 3°: X 5°: X 6°: 68.87

3 1290 FENT Antonio 1988 SM BO011 C.S. CARABINIERI SEZ. ATLETICA 70.90 992

1°: 68.26 2°: 70.57 3°: 70.90 4°: 67.77 5°: 70.36 6°: 69.14

4 1238 CANEPA Denis 1993 SM SV070 ATLETICA ARCOBALENO SAVONA 62.35 883

1°: 58.21 2°: 57.32 3°: 58.48 4°: 59.29 5°: 57.56 6°: 62.35

5 1019 TARANTINI Giacomo 1989 SM SP573 ASD ATLETICA SPEZIA DUFERCO 45.42 627

1°: 44.12 2°: X 3°: X 4°: X 5°: 45.42 6°: 42.33

6 1016 FAZIO Roberto 1969 SM45 SV070 ATLETICA ARCOBALENO SAVONA 43.02 587

1°: 41.82 2°: 41.09 3°: 43.02 4°: 42.89 5°: 40.28 6°: 40.12

7 1235 CROCCO Giulio 1999 JM SV070 ATLETICA ARCOBALENO SAVONA 42.01 570

1°: 42.01 2°: 41.67 3°: 39.13 4°: 40.41 5°: 37.84 6°: 40.17

1029 CAROFIGLIO Marco 1998 JM GE003 S.S. TRIONFO LIGURE NP

80 piani CADETTE

BATTERIE - RISULTATI

Batteria Lagorio di IMPERIA - 08 Luglio 2017 Ora Inizio: 17:28 - Vento: -0.0  

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. società Prestazione Punti

1 4 1080 TOBLINI Marella 2003 CF IM030 A.S. 'FOCE' SANREMO 10.90  Q

2 5 1087 CACCAVARI Greta Pia 2002 CF IM065 A.S. ATLETICA 92 VENTIMIGLIA 11.16  Q

3 2 1111 BONACINI Sara 2003 CF IM030 A.S. 'FOCE' SANREMO 11.58  q

4 6 1285 BARONCHELLI Francesca 2002 CF MI101 ATL. BRESSO 11.83  q

5 3 1265 CORTESI Clara 2003 CF SV026 A.S.D. ATLETICA ALBA DOCILIA 11.96  q

6 7 1150 MANCUSO Martina 2003 CF IM029 U.S. MAURINA OLIO CARLI 12.09  q

7 1 1266 GIURIA Lucrezia 2002 CF SV026 A.S.D. ATLETICA ALBA DOCILIA 13.67  q

FINALE - RISULTATI

Finale Lagorio di IMPERIA - 08 Luglio 2017 Ora Inizio: 21:12 - Vento: -0.1  

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. società Prestazione Punti

1 7 1080 TOBLINI Marella 2003 CF IM030 A.S. 'FOCE' SANREMO 10.90

2 2 1087 CACCAVARI Greta Pia 2002 CF IM065 A.S. ATLETICA 92 VENTIMIGLIA 11.04

3 5 1285 BARONCHELLI Francesca 2002 CF MI101 ATL. BRESSO 11.71
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4 3 1265 CORTESI Clara 2003 CF SV026 A.S.D. ATLETICA ALBA DOCILIA 11.94

5 6 1150 MANCUSO Martina 2003 CF IM029 U.S. MAURINA OLIO CARLI 12.32

1 1266 GIURIA Lucrezia 2002 CF SV026 A.S.D. ATLETICA ALBA DOCILIA NP

4 1111 BONACINI Sara 2003 CF IM030 A.S. 'FOCE' SANREMO NP

600 metri CADETTE

SERIE - RISULTATI

Serie Unica Lagorio di IMPERIA - 08 Luglio 2017 Ora Inizio: 18:28  

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. società Prestazione Punti

1 67 BADO Aurora 2002 CF IM065 A.S. ATLETICA 92 VENTIMIGLIA 1:45.52

2 96 STRANIERI Martina 2003 CF SV026 A.S.D. ATLETICA ALBA DOCILIA 1:47.16

3 99 MEGIOVANNI Chiara 2002 CF IM065 A.S. ATLETICA 92 VENTIMIGLIA 1:51.98

4 101 BRAGGIO Elisa 2003 CF SV058 ATLETICA CERIALE SAN GIORGIO 2:02.01

5 100 BALDINI Giulia 2003 CF SV058 ATLETICA CERIALE SAN GIORGIO 2:10.80

6 102 BORRI Anna 2003 CF IM065 A.S. ATLETICA 92 VENTIMIGLIA 2:14.57

Salto in lungo/LJ CADETTE

SERIE - RISULTATI

Lagorio di IMPERIA - 08 Luglio 2017 Ora Inizio: 17:41 - Ora Fine: 18:07  

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. società Prestazione Punti

1 1059 SMERALDO Chiara 2002 CF IM042 SANTO STEFANO ATLETICA PLANUM 5.17

1°: X 2°: X 3°: 5.17 4°: 4.85

2 1093 DEGNI Clara 2002 CF IM030 A.S. 'FOCE' SANREMO 4.49

1°: X 2°: 4.31 3°: X 4°: 4.49

3 364 BURDESE Aurora 2002 CF IM042 SANTO STEFANO ATLETICA PLANUM 4.44

1°: 4.05 2°: 4.18 3°: 4.44 4°: 4.15

4 1081 PEDUZZI Stefania 2002 CF IM038 A.S. ATLETICA 2000 BORDIGHERA 4.33

1°: 4.21 2°: 4.33 3°: X 4°: 4.30

5 1246 STRANIERI Martina 2003 CF SV026 A.S.D. ATLETICA ALBA DOCILIA 4.30

1°: 4.30 2°: 3.88 3°: 4.30 4°: X

6 1259 MARCHETTI Margherita 2003 CF SV026 A.S.D. ATLETICA ALBA DOCILIA 4.22

1°: 4.22 2°: 3.90 3°: 3.95 4°: 3.84

7 1267 GIURIA Lucrezia 2002 CF SV026 A.S.D. ATLETICA ALBA DOCILIA 3.51

1°: 3.37 2°: 3.51 3°: X 4°: 3.25

1112 BONACINI Sara 2003 CF IM030 A.S. 'FOCE' SANREMO NP

Salto triplo/TJ CADETTE

SERIE - RISULTATI

Lagorio di IMPERIA - 08 Luglio 2017 Ora Inizio: 20:30 - Ora Fine: 21:10  

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. società Prestazione Punti

1 1060 SMERALDO Chiara 2002 CF IM042 SANTO STEFANO ATLETICA PLANUM 11.34

1°: 11.22 2°: 11.25 3°: 11.34 4°: 10.86

+0.5 +0.0 +0.0 +0.5

2 1294 ORSATTI Francesca 2003 CF PR077 FMI PARMA SPRINT 10.86

1°: 10.59 2°: 10.86 3°: X 4°: 10.34

+0.0 +0.0 +0.5

Peso/SP Kg 3.000 CADETTE

SERIE - RISULTATI

Lagorio di IMPERIA - 08 Luglio 2017 Ora Inizio: 18:21 - Ora Fine: 18:50  

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. società Prestazione Punti

1 1151 MANCUSO Martina 2003 CF IM029 U.S. MAURINA OLIO CARLI 9.51

1°: 9.09 2°: 9.51 3°: 8.95 4°: 9.12

2 1092 DEGNI Clara 2002 CF IM030 A.S. 'FOCE' SANREMO 9.48

1°: 8.58 2°: 9.48 3°: X 4°: 8.13

3 254 BURDESE Aurora 2002 CF IM042 SANTO STEFANO ATLETICA PLANUM 8.62

1°: 7.56 2°: 8.27 3°: X 4°: 8.62

4 1136 PASSAFIUME Sara 2002 CF IM038 A.S. ATLETICA 2000 BORDIGHERA 8.20

1°: X 2°: 8.04 3°: 7.91 4°: 8.20

5 369 PEDUZZI Stefania 2002 CF IM038 A.S. ATLETICA 2000 BORDIGHERA 8.14

1°: 7.61 2°: 8.14 3°: 7.83 4°: 7.55

6 1234 MANTIO MACHEDA Karla 2003 CF SV058 ATLETICA CERIALE SAN GIORGIO 7.75

1°: 7.75 2°: 7.68 3°: 6.94 4°: 7.75

7 1258 MARCHETTI Margherita 2003 CF SV026 A.S.D. ATLETICA ALBA DOCILIA 5.79

1°: 5.79 2°: 5.59 3°: 3.72 4°: 5.57

1230 DI GIOIA Silvia 2002 CF SV019 ATLETICA VARAZZE NP
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80 piani CADETTI

BATTERIE - RISULTATI

Batteria 1 Lagorio di IMPERIA - 08 Luglio 2017 Ora Inizio: 17:35 - Vento: +0.0  

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. società Prestazione Punti

1 4 1195 PERRINO John Lloyd 2002 CM IM065 A.S. ATLETICA 92 VENTIMIGLIA 10.13  Q

2 5 1163 FORMOLARO Lorenzo 2002 CM IM029 U.S. MAURINA OLIO CARLI 10.14  Q

3 3 1072 GERBAUDO Diego 2002 CM IM065 A.S. ATLETICA 92 VENTIMIGLIA 10.43  q

4 8 1055 MOLINARI Camillo 2002 CM GE003 S.S. TRIONFO LIGURE 10.53  q

5 1 1170 OLIVERI Matteo 2002 CM IM030 A.S. 'FOCE' SANREMO 10.60  q

6 6 1120 BAIA Simone 2002 CM IM030 A.S. 'FOCE' SANREMO 10.88  q

7 7 1205 CIORTAN Andrei 2003 CM IM065 A.S. ATLETICA 92 VENTIMIGLIA 11.79

2 1052 FIORENZA Dennis 2002 CM GE010 ATHLE TEAM GENOVA ASD NP

Batteria 2 Lagorio di IMPERIA - 08 Luglio 2017 Ora Inizio: 17:41 - Vento: +0.0  

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. società Prestazione Punti

1 5 1173 PINO Davide 2003 CM IM029 U.S. MAURINA OLIO CARLI 10.37  Q

2 7 1210 PRESSAMARITI Lorenzo 2003 CM IM029 U.S. MAURINA OLIO CARLI 10.68  Q

3 2 1197 PUTORTI Alessio 2002 CM IM029 U.S. MAURINA OLIO CARLI 11.58

4 1 203 FELTRIN Edoardo 2003 CM IM029 U.S. MAURINA OLIO CARLI 11.60

4 1050 MORANDO Mirko 2003 CM GE010 ATHLE TEAM GENOVA ASD NP

3 1077 CAVAGNA Andrea 2003 CM IM065 A.S. ATLETICA 92 VENTIMIGLIA NP

8 1201 SINA Luis 2003 CM IM029 U.S. MAURINA OLIO CARLI NP

6 1054 FRANCESCONI Fabio 2002 CM GE010 ATHLE TEAM GENOVA ASD NP

RIEPILOGO Lagorio di IMPERIA  

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. società Prestazione Vento Punti

1 4 1195 PERRINO John Lloyd 2002 CM IM065 A.S. ATLETICA 92 VENTIMIGLIA 10.13  Q +0.0 

2 5 1163 FORMOLARO Lorenzo 2002 CM IM029 U.S. MAURINA OLIO CARLI 10.14  Q +0.0 

3 5 1173 PINO Davide 2003 CM IM029 U.S. MAURINA OLIO CARLI 10.37  Q +0.0 

4 3 1072 GERBAUDO Diego 2002 CM IM065 A.S. ATLETICA 92 VENTIMIGLIA 10.43  q +0.0 

5 8 1055 MOLINARI Camillo 2002 CM GE003 S.S. TRIONFO LIGURE 10.53  q +0.0 

6 1 1170 OLIVERI Matteo 2002 CM IM030 A.S. 'FOCE' SANREMO 10.60  q +0.0 

7 7 1210 PRESSAMARITI Lorenzo 2003 CM IM029 U.S. MAURINA OLIO CARLI 10.68  Q +0.0 

8 6 1120 BAIA Simone 2002 CM IM030 A.S. 'FOCE' SANREMO 10.88  q +0.0 

9 2 1197 PUTORTI Alessio 2002 CM IM029 U.S. MAURINA OLIO CARLI 11.58 +0.0 

10 1 203 FELTRIN Edoardo 2003 CM IM029 U.S. MAURINA OLIO CARLI 11.60 +0.0 

11 7 1205 CIORTAN Andrei 2003 CM IM065 A.S. ATLETICA 92 VENTIMIGLIA 11.79 +0.0 

4 1050 MORANDO Mirko 2003 CM GE010 ATHLE TEAM GENOVA ASD NP +0.0 

6 1054 FRANCESCONI Fabio 2002 CM GE010 ATHLE TEAM GENOVA ASD NP +0.0 

3 1077 CAVAGNA Andrea 2003 CM IM065 A.S. ATLETICA 92 VENTIMIGLIA NP +0.0 

2 1052 FIORENZA Dennis 2002 CM GE010 ATHLE TEAM GENOVA ASD NP +0.0 

8 1201 SINA Luis 2003 CM IM029 U.S. MAURINA OLIO CARLI NP +0.0 

FINALE - RISULTATI

Finale Lagorio di IMPERIA - 08 Luglio 2017 Ora Inizio: 21:15 - Vento: -0.5  

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. società Prestazione Punti

1 4 1195 PERRINO John Lloyd 2002 CM IM065 A.S. ATLETICA 92 VENTIMIGLIA 10.08

2 3 1163 FORMOLARO Lorenzo 2002 CM IM029 U.S. MAURINA OLIO CARLI 10.21

3 2 1072 GERBAUDO Diego 2002 CM IM065 A.S. ATLETICA 92 VENTIMIGLIA 10.29

4 5 1173 PINO Davide 2003 CM IM029 U.S. MAURINA OLIO CARLI 10.30

5 6 1210 PRESSAMARITI Lorenzo 2003 CM IM029 U.S. MAURINA OLIO CARLI 10.35

6 7 1055 MOLINARI Camillo 2002 CM GE003 S.S. TRIONFO LIGURE 10.45

7 1 1170 OLIVERI Matteo 2002 CM IM030 A.S. 'FOCE' SANREMO 10.57

8 8 1120 BAIA Simone 2002 CM IM030 A.S. 'FOCE' SANREMO 10.71

600 metri CADETTI

SERIE - RISULTATI

Serie Unica Lagorio di IMPERIA - 08 Luglio 2017 Ora Inizio: 18:34  

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. società Prestazione Punti

1 225 STROPPA Haimanot 2002 CM SV023 ATL. RUN FINALE LIGURE 1:33.04

2 227 GRASSANO Matthias 2002 CM SV026 A.S.D. ATLETICA ALBA DOCILIA 1:33.52

3 232 SOUMMADE Hamza 2002 CM IM030 A.S. 'FOCE' SANREMO 1:33.80

4 116 TRAVAGLINI Cristiano 2002 CM MI101 ATL. BRESSO 1:35.29

5 231 FORMOLARO Lorenzo 2002 CM IM029 U.S. MAURINA OLIO CARLI 1:35.91

6 234 GERBAUDO Diego 2002 CM IM065 A.S. ATLETICA 92 VENTIMIGLIA 1:36.21

7 171 MARERI Andrea 2002 CM IM029 U.S. MAURINA OLIO CARLI 1:36.82

8 226 REGHIN Nicolo 2002 CM SV058 ATLETICA CERIALE SAN GIORGIO 1:37.56

9 18 MOLINARI Camillo 2002 CM GE003 S.S. TRIONFO LIGURE 1:38.17
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10 230 GIUDICE Martin 2002 CM IM038 A.S. ATLETICA 2000 BORDIGHERA 1:42.02

11 229 GIUDICE Michel 2002 CM IM038 A.S. ATLETICA 2000 BORDIGHERA 1:48.00

12 228 PREATTO Luca 2003 CM IM030 A.S. 'FOCE' SANREMO 2:03.39

Salto in alto/HJ CADETTI

SERIE - RISULTATI

Lagorio di IMPERIA - 08 Luglio 2017 Ora Inizio: 16:40 - Ora Fine: 17:26  

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. società Prestazione Punti

1 1219 DANIELLI Habtu 2003 CM SV058 ATLETICA CERIALE SAN GIORGIO 1.72

1.25 1.35 1.40 1.45 1.50 1.53 1.56 1.59 1.62 1.64 1.66 1.68 1.70 1.72 1.74

  -   -   -   -   -   -   -   -   XO   O   XO   XO   XO   XXO   XXX

2 1222 GRASSANO Matthias 2002 CM SV026 A.S.D. ATLETICA ALBA DOCILIA 1.66

1.25 1.35 1.40 1.45 1.50 1.53 1.56 1.59 1.62 1.64 1.66 1.68 

  -   -   -   -   -   -   -   XO   O   XO   XO   XXX

3 658 OLIVERI Matteo 2002 CM IM030 A.S. 'FOCE' SANREMO 1.66

1.25 1.35 1.40 1.45 1.50 1.53 1.56 1.59 1.62 1.64 1.66 1.68 

  -   -   -   -   -   -   XO   O   XXO   O   XO   XXX

4 1202 SINA Luis 2003 CM IM029 U.S. MAURINA OLIO CARLI 1.53

1.25 1.35 1.40 1.45 1.50 1.53 1.56 

  -   O   O   O   O   O   XXX

Peso/SP Kg 4.000 CADETTI

SERIE - RISULTATI

Lagorio di IMPERIA - 08 Luglio 2017 Ora Inizio: 18:21 - Ora Fine: 18:50  

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. società Prestazione Punti

1 456 PINO Davide 2003 CM IM029 U.S. MAURINA OLIO CARLI 7.91

1°: 7.13 2°: 7.91 3°: 7.35 4°: 7.50

2 258 SINA Luis 2003 CM IM029 U.S. MAURINA OLIO CARLI 6.58

1°: X 2°: X 3°: 6.58 4°: X

3 1206 CIORTAN Andrei 2003 CM IM065 A.S. ATLETICA 92 VENTIMIGLIA 6.23

1°: 5.27 2°: 5.57 3°: 6.23 4°: 6.23

60 piani RAGAZZE

SERIE - RISULTATI

Serie 1 Lagorio di IMPERIA - 08 Luglio 2017 Ora Inizio: 16:54  

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. società Prestazione Punti

1 4 1241 FRISON Beatrice 2005 RF SV058 ATLETICA CERIALE SAN GIORGIO 9.74

2 5 258 KELEMEN Karina 2004 RF IM030 A.S. 'FOCE' SANREMO 9.86

3 6 1286 CIRALDO Valeria 2004 RF MI609 ATLETICRALS2-TEATRO ALLA SCALA 10.21

4 3 1190 GOLINO Chiara 2004 RF IM065 A.S. ATLETICA 92 VENTIMIGLIA 10.24

2 1141 MORELLI Chiara 2004 RF IM030 A.S. 'FOCE' SANREMO NP

Serie 2 Lagorio di IMPERIA - 08 Luglio 2017 Ora Inizio: 16:56  

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. società Prestazione Punti

1 4 1237 PANTANI Elisa 2004 RF SV058 ATLETICA CERIALE SAN GIORGIO 8.99

2 5 1106 DI BENEDETTO Sara 2004 RF IM042 SANTO STEFANO ATLETICA PLANUM 9.33

3 6 1171 RIOLFO Giulia 2004 RF IM065 A.S. ATLETICA 92 VENTIMIGLIA 9.67

4 3 1148 FORTUGNO Viola 2005 RF IM030 A.S. 'FOCE' SANREMO 9.75

5 1 225 GIANERI Giulia 2004 RF IM065 A.S. ATLETICA 92 VENTIMIGLIA 10.77

2 1169 BRUZZONE Miriam 2005 RF IM030 A.S. 'FOCE' SANREMO NP

Serie 3 Lagorio di IMPERIA - 08 Luglio 2017 Ora Inizio: 16:58  

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. società Prestazione Punti

1 5 1142 ARNALDI Sofia 2004 RF IM030 A.S. 'FOCE' SANREMO 8.78

2 3 1153 MORO Elisa 2005 RF IM038 A.S. ATLETICA 2000 BORDIGHERA 9.01

3 4 1168 BIASIATO Marta Sofia 2004 RF IM029 U.S. MAURINA OLIO CARLI 9.06

4 2 1281 CARCASSI Alessia 2004 RF MI609 ATLETICRALS2-TEATRO ALLA SCALA 9.16

5 7 1145 AMORETTI Sofia 2005 RF IM029 U.S. MAURINA OLIO CARLI 9.21

6 6 1143 LAURA Alessia 2005 RF IM030 A.S. 'FOCE' SANREMO 9.23

RIEPILOGO Lagorio di IMPERIA  

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. società Prestazione Punti

1 5 1142 ARNALDI Sofia 2004 RF IM030 A.S. 'FOCE' SANREMO 8.78

2 4 1237 PANTANI Elisa 2004 RF SV058 ATLETICA CERIALE SAN GIORGIO 8.99

3 3 1153 MORO Elisa 2005 RF IM038 A.S. ATLETICA 2000 BORDIGHERA 9.01

4 4 1168 BIASIATO Marta Sofia 2004 RF IM029 U.S. MAURINA OLIO CARLI 9.06

5 2 1281 CARCASSI Alessia 2004 RF MI609 ATLETICRALS2-TEATRO ALLA SCALA 9.16

6 7 1145 AMORETTI Sofia 2005 RF IM029 U.S. MAURINA OLIO CARLI 9.21
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7 6 1143 LAURA Alessia 2005 RF IM030 A.S. 'FOCE' SANREMO 9.23

8 5 1106 DI BENEDETTO Sara 2004 RF IM042 SANTO STEFANO ATLETICA PLANUM 9.33

9 6 1171 RIOLFO Giulia 2004 RF IM065 A.S. ATLETICA 92 VENTIMIGLIA 9.67

10 4 1241 FRISON Beatrice 2005 RF SV058 ATLETICA CERIALE SAN GIORGIO 9.74

11 3 1148 FORTUGNO Viola 2005 RF IM030 A.S. 'FOCE' SANREMO 9.75

12 5 258 KELEMEN Karina 2004 RF IM030 A.S. 'FOCE' SANREMO 9.86

13 6 1286 CIRALDO Valeria 2004 RF MI609 ATLETICRALS2-TEATRO ALLA SCALA 10.21

14 3 1190 GOLINO Chiara 2004 RF IM065 A.S. ATLETICA 92 VENTIMIGLIA 10.24

15 1 225 GIANERI Giulia 2004 RF IM065 A.S. ATLETICA 92 VENTIMIGLIA 10.77

2 1169 BRUZZONE Miriam 2005 RF IM030 A.S. 'FOCE' SANREMO NP

2 1141 MORELLI Chiara 2004 RF IM030 A.S. 'FOCE' SANREMO NP

600 metri RAGAZZE

SERIE - RISULTATI

Serie Unica Lagorio di IMPERIA - 08 Luglio 2017 Ora Inizio: 18:08  

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. società Prestazione Punti

1 27 LAURA Alessia 2005 RF IM030 A.S. 'FOCE' SANREMO 1:48.48

2 105 SOUMMADE Fatima 2004 RF IM030 A.S. 'FOCE' SANREMO 1:52.47

3 272 EL MOTTAKI Ibtissam 2005 RF IM029 U.S. MAURINA OLIO CARLI 1:54.62

4 304 KELEMEN Karina 2004 RF IM030 A.S. 'FOCE' SANREMO 1:59.95

5 318 FORTUGNO Viola 2005 RF IM030 A.S. 'FOCE' SANREMO 2:03.20

6 292 URSO Sara 2005 RF IM029 U.S. MAURINA OLIO CARLI 2:05.17

7 216 BURDESE Arianna 2005 RF IM042 SANTO STEFANO ATLETICA PLANUM 2:08.64

8 144 BUFFA Sara 2004 RF SV058 ATLETICA CERIALE SAN GIORGIO 2:12.70

9 143 PARODI Veronica 2004 RF SV058 ATLETICA CERIALE SAN GIORGIO 2:12.89

10 103 MASSABO' Gaia 2004 RF IM029 U.S. MAURINA OLIO CARLI 2:14.48

11 301 RIOLFO Giulia 2004 RF IM065 A.S. ATLETICA 92 VENTIMIGLIA 2:14.68

12 322 BRUGNERA Michela 2005 RF IM065 A.S. ATLETICA 92 VENTIMIGLIA 2:18.42

13 311 GIANERI Giulia 2004 RF IM065 A.S. ATLETICA 92 VENTIMIGLIA 2:22.70

14 153 GOLINO Chiara 2004 RF IM065 A.S. ATLETICA 92 VENTIMIGLIA 2:28.74

15 104 BONGIOVANNI Marta 2004 RF IM065 A.S. ATLETICA 92 VENTIMIGLIA 2:30.61

291 MORELLI Chiara 2004 RF IM030 A.S. 'FOCE' SANREMO NP

Salto in alto/HJ RAGAZZE

SERIE - RISULTATI

Lagorio di IMPERIA - 08 Luglio 2017 Ora Inizio: 17:45 - Ora Fine: 18:17  

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. società Prestazione Punti

1 1152 MORO Elisa 2005 RF IM038 A.S. ATLETICA 2000 BORDIGHERA 1.28

1.00 1.10 1.15 1.20 1.25 1.28 1.31 

  -   O   O   O   XO   O   XXX

2 1236 PANTANI Elisa 2004 RF SV058 ATLETICA CERIALE SAN GIORGIO 1.25

1.00 1.10 1.15 1.20 1.25 1.28 

  -   -   O   O   O   XXX

3 1134 BURDESE Arianna 2005 RF IM042 SANTO STEFANO ATLETICA PLANUM 1.15

1.00 1.10 1.15 1.20 

  O   O   O   XXX

4 1119 BONGIOVANNI Marta 2004 RF IM065 A.S. ATLETICA 92 VENTIMIGLIA 1.15

1.00 1.10 1.15 1.20 

  O   O   XXO   XXX

5 258 DI BENEDETTO Sara 2004 RF IM042 SANTO STEFANO ATLETICA PLANUM 1.10

1.00 1.10 1.15 

  O   O   XXX

5 1181 BRUGNERA Michela 2005 RF IM065 A.S. ATLETICA 92 VENTIMIGLIA 1.10

1.00 1.10 1.15 

  O   O   XXX

60 piani RAGAZZI

SERIE - RISULTATI

Serie 1 Lagorio di IMPERIA - 08 Luglio 2017 Ora Inizio: 17:04  

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. società Prestazione Punti

1 4 1257 BIANCARDI Marco 2004 RM SV022 CENTRO ATLETICA CELLE LIGURE 8.95

2 3 1121 PASTORELLI Andrea 2005 RM IM030 A.S. 'FOCE' SANREMO 9.31

3 2 1090 AVAGNINA Gabriele 2005 RM IM030 A.S. 'FOCE' SANREMO 9.40

4 6 1207 STASSI Lorenzo 2005 RM IM065 A.S. ATLETICA 92 VENTIMIGLIA 9.56

5 5 1204 CIORTAN Stefan Matei 2004 RM IM065 A.S. ATLETICA 92 VENTIMIGLIA 9.57

6 7 1199 MILO Alessio 2004 RM IM030 A.S. 'FOCE' SANREMO 9.68

Serie 2 Lagorio di IMPERIA - 08 Luglio 2017 Ora Inizio: 17:09  
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Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. società Prestazione Punti

1 3 1014 DEMO Stefano 2004 RM TO042 ATLETICA RIVAROLO 8.30

2 6 1211 PERRINO Ratanak 2005 RM IM065 A.S. ATLETICA 92 VENTIMIGLIA 8.42

3 4 1083 ZAGARELLA Pietro Giovan 2004 RM IM029 U.S. MAURINA OLIO CARLI 8.59

4 5 1108 GIGLIO Nicolo' 2004 RM IM065 A.S. ATLETICA 92 VENTIMIGLIA 8.72

5 1 1274 CALCAGNO Davide 2005 RM SV022 CENTRO ATLETICA CELLE LIGURE 9.00

6 2 1184 RANIERI Alessandro 2004 RM IM065 A.S. ATLETICA 92 VENTIMIGLIA 9.15

7 7 1165 CARRAI Nicholas 2004 RM IM065 A.S. ATLETICA 92 VENTIMIGLIA 9.19

RIEPILOGO Lagorio di IMPERIA  

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. società Prestazione Punti

1 3 1014 DEMO Stefano 2004 RM TO042 ATLETICA RIVAROLO 8.30

2 6 1211 PERRINO Ratanak 2005 RM IM065 A.S. ATLETICA 92 VENTIMIGLIA 8.42

3 4 1083 ZAGARELLA Pietro Giovan 2004 RM IM029 U.S. MAURINA OLIO CARLI 8.59

4 5 1108 GIGLIO Nicolo' 2004 RM IM065 A.S. ATLETICA 92 VENTIMIGLIA 8.72

5 4 1257 BIANCARDI Marco 2004 RM SV022 CENTRO ATLETICA CELLE LIGURE 8.95

6 1 1274 CALCAGNO Davide 2005 RM SV022 CENTRO ATLETICA CELLE LIGURE 9.00

7 2 1184 RANIERI Alessandro 2004 RM IM065 A.S. ATLETICA 92 VENTIMIGLIA 9.15

8 7 1165 CARRAI Nicholas 2004 RM IM065 A.S. ATLETICA 92 VENTIMIGLIA 9.19

9 3 1121 PASTORELLI Andrea 2005 RM IM030 A.S. 'FOCE' SANREMO 9.31

10 2 1090 AVAGNINA Gabriele 2005 RM IM030 A.S. 'FOCE' SANREMO 9.40

11 6 1207 STASSI Lorenzo 2005 RM IM065 A.S. ATLETICA 92 VENTIMIGLIA 9.56

12 5 1204 CIORTAN Stefan Matei 2004 RM IM065 A.S. ATLETICA 92 VENTIMIGLIA 9.57

13 7 1199 MILO Alessio 2004 RM IM030 A.S. 'FOCE' SANREMO 9.68

600 metri RAGAZZI

SERIE - RISULTATI

Serie Unica Lagorio di IMPERIA - 08 Luglio 2017 Ora Inizio: 18:15  

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. società Prestazione Punti

1 102 ZAGARELLA Pietro Giovan 2004 RM IM029 U.S. MAURINA OLIO CARLI 1:41.75

2 73 GIROMINI Filippo 2004 RM IM065 A.S. ATLETICA 92 VENTIMIGLIA 1:46.36

3 176 CALCAGNO Davide 2005 RM SV022 CENTRO ATLETICA CELLE LIGURE 1:47.39

4 82 GIROTTI Stefano 2004 RM IM065 A.S. ATLETICA 92 VENTIMIGLIA 1:49.95

5 72 RANIERI Alessandro 2004 RM IM065 A.S. ATLETICA 92 VENTIMIGLIA 1:54.13

6 42 GIANERI Nicolo' 2004 RM IM065 A.S. ATLETICA 92 VENTIMIGLIA 1:54.55

7 58 BONGIOVANNI Samuele 2005 RM IM029 U.S. MAURINA OLIO CARLI 2:08.11

8 68 BOERI Davide 2004 RM SV058 ATLETICA CERIALE SAN GIORGIO 2:16.54

Salto in lungo/LJ RAGAZZI

SERIE - RISULTATI

Lagorio di IMPERIA - 08 Luglio 2017 Ora Inizio: 16:32 - Ora Fine: 17:03  

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. società Prestazione Punti

1 1013 DEMO Stefano 2004 RM TO042 ATLETICA RIVAROLO 4.88

1°: 4.75 2°: 4.88 3°: 3.45

2 1115 MULAS Oliver 2004 RM IM029 U.S. MAURINA OLIO CARLI 4.69

1°: 4.69 2°: 4.62 3°: X

3 1183 GIROMINI Filippo 2004 RM IM065 A.S. ATLETICA 92 VENTIMIGLIA 4.43

1°: X 2°: 4.43 3°: 4.35

4 1109 GIGLIO Nicolo' 2004 RM IM065 A.S. ATLETICA 92 VENTIMIGLIA 4.43

1°: 4.43 2°: 4.09 3°: 3.77

5 1166 CARRAI Nicholas 2004 RM IM065 A.S. ATLETICA 92 VENTIMIGLIA 4.41

1°: 4.41 2°: 4.24 3°: 3.86

6 1122 PASTORELLI Andrea 2005 RM IM030 A.S. 'FOCE' SANREMO 4.07

1°: 3.60 2°: 4.07 3°: 3.55

7 1089 AVAGNINA Gabriele 2005 RM IM030 A.S. 'FOCE' SANREMO 4.03

1°: 3.78 2°: 3.85 3°: 4.03

8 1208 STASSI Lorenzo 2005 RM IM065 A.S. ATLETICA 92 VENTIMIGLIA 3.59

1°: 3.30 2°: 3.59 3°: 3.49

9 1124 BONGIOVANNI Samuele 2005 RM IM029 U.S. MAURINA OLIO CARLI 3.56

1°: 3.56 2°: X 3°: 3.54

10 1203 CIORTAN Stefan Matei 2004 RM IM065 A.S. ATLETICA 92 VENTIMIGLIA 3.55

1°: 3.55 2°: 3.47 3°: 3.43

11 1175 GIROTTI Stefano 2004 RM IM065 A.S. ATLETICA 92 VENTIMIGLIA 3.36

1°: 3.29 2°: 3.36 3°: 3.27

12 1160 GIANERI Nicolo' 2004 RM IM065 A.S. ATLETICA 92 VENTIMIGLIA 3.23

1°: 3.07 2°: 3.16 3°: 3.23

13 1200 MILO Alessio 2004 RM IM030 A.S. 'FOCE' SANREMO 3.13

1°: 3.03 2°: 3.13 3°: X

600 metri ESORDIENTI A DONNE
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SERIE - RISULTATI

Serie Unica Lagorio di IMPERIA - 08 Luglio 2017 Ora Inizio: 17:55  

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. società Prestazione Punti

1 141 PAONESSA Marta 2006 EF IM030 A.S. 'FOCE' SANREMO 2:04.15

2 140 DE CRISTOFARO Giulia 2007 EF IM030 A.S. 'FOCE' SANREMO 2:08.47

3 136 BOERI Eleonora 2007 EF SV058 ATLETICA CERIALE SAN GIORGIO 2:09.70

4 137 STRANIERI Aurora 2006 EF SV026 A.S.D. ATLETICA ALBA DOCILIA 2:10.14

5 138 GEMELLI Alice 2006 EF IM029 U.S. MAURINA OLIO CARLI 2:10.33

6 139 BRIGUGLIO Chiara 2006 EF IM029 U.S. MAURINA OLIO CARLI 2:13.10

7 135 BARADEL Emma 2007 EF SV058 ATLETICA CERIALE SAN GIORGIO 2:19.52

8 134 CUSATO Elena 2006 EF SV058 ATLETICA CERIALE SAN GIORGIO 2:23.82

100 MARTINI Daniela 2006 EF IM042 SANTO STEFANO ATLETICA PLANUM NP

50 metri ESORDIENTI A DONNE

SERIE - RISULTATI

Serie 1 Lagorio di IMPERIA - 08 Luglio 2017 Ora Inizio: 16:38  

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. società Prestazione Punti

1 4 1255 BOERI Eleonora 2007 EF SV058 ATLETICA CERIALE SAN GIORGIO 8.87

2 3 1244 STRANIERI Aurora 2006 EF SV026 A.S.D. ATLETICA ALBA DOCILIA 8.97

3 5 1261 BARADEL Emma 2007 EF SV058 ATLETICA CERIALE SAN GIORGIO 9.33

4 6 797 MARTINI Daniela 2006 EF IM042 SANTO STEFANO ATLETICA PLANUM 9.45

Serie 2 Lagorio di IMPERIA - 08 Luglio 2017 Ora Inizio: 16:40  

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. società Prestazione Punti

1 5 1191 BRIGUGLIO Chiara 2006 EF IM029 U.S. MAURINA OLIO CARLI 8.16

2 4 1099 PAONESSA Marta 2006 EF IM030 A.S. 'FOCE' SANREMO 8.30

3 3 1194 GEMELLI Alice 2006 EF IM029 U.S. MAURINA OLIO CARLI 8.57

4 2 1268 CUSATO Elena 2006 EF SV058 ATLETICA CERIALE SAN GIORGIO 8.74

5 6 1178 DE CRISTOFARO Giulia 2007 EF IM030 A.S. 'FOCE' SANREMO 8.94

RIEPILOGO Lagorio di IMPERIA  

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. società Prestazione Punti

1 5 1191 BRIGUGLIO Chiara 2006 EF IM029 U.S. MAURINA OLIO CARLI 8.16

2 4 1099 PAONESSA Marta 2006 EF IM030 A.S. 'FOCE' SANREMO 8.30

3 3 1194 GEMELLI Alice 2006 EF IM029 U.S. MAURINA OLIO CARLI 8.57

4 2 1268 CUSATO Elena 2006 EF SV058 ATLETICA CERIALE SAN GIORGIO 8.74

5 4 1255 BOERI Eleonora 2007 EF SV058 ATLETICA CERIALE SAN GIORGIO 8.87

6 6 1178 DE CRISTOFARO Giulia 2007 EF IM030 A.S. 'FOCE' SANREMO 8.94

7 3 1244 STRANIERI Aurora 2006 EF SV026 A.S.D. ATLETICA ALBA DOCILIA 8.97

8 5 1261 BARADEL Emma 2007 EF SV058 ATLETICA CERIALE SAN GIORGIO 9.33

9 6 797 MARTINI Daniela 2006 EF IM042 SANTO STEFANO ATLETICA PLANUM 9.45

600 metri ESORDIENTI A UOMINI

SERIE - RISULTATI

Serie Unica Lagorio di IMPERIA - 08 Luglio 2017 Ora Inizio: 17:59  

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. società Prestazione Punti

1 132 MEGIOVANNI Massimo 2006 EM IM065 A.S. ATLETICA 92 VENTIMIGLIA 1:55.66

2 131 BREZZO Francesco 2006 EM IM029 U.S. MAURINA OLIO CARLI 1:57.95

3 126 PARODI Nicolo 2006 EM SV058 ATLETICA CERIALE SAN GIORGIO 2:03.44

4 129 BIANCO Cristian 2007 EM IM029 U.S. MAURINA OLIO CARLI 2:04.98

5 133 GIACOSA Marco 2006 EM IM029 U.S. MAURINA OLIO CARLI 2:06.01

6 127 MAZZOCCHETTI Mattia 2007 EM IM042 SANTO STEFANO ATLETICA PLANUM 2:11.97

7 128 GIACINTO Paolo 2007 EM IM029 U.S. MAURINA OLIO CARLI 2:12.14

8 125 PARODI Agostino 2006 EM SV058 ATLETICA CERIALE SAN GIORGIO 2:21.12

9 130 BASTERIS Alessandro 2007 EM IM029 U.S. MAURINA OLIO CARLI 2:46.89

50 metri ESORDIENTI A UOMINI

SERIE - RISULTATI

Serie 1 Lagorio di IMPERIA - 08 Luglio 2017 Ora Inizio: 16:43  

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. società Prestazione Punti

1 2 1213 MAZZOCCHETTI Mattia 2007 EM IM042 SANTO STEFANO ATLETICA PLANUM 8.49

2 5 1156 GIACINTO Paolo 2007 EM IM029 U.S. MAURINA OLIO CARLI 8.76

3 4 1015 DEMO Fabrizio 2006 EM TO042 ATLETICA RIVAROLO 8.92

4 6 1270 PARODI Agostino 2006 EM SV058 ATLETICA CERIALE SAN GIORGIO 9.13

5 3 1125 BASTERIS Alessandro 2007 EM IM029 U.S. MAURINA OLIO CARLI 9.55

Serie 2 Lagorio di IMPERIA - 08 Luglio 2017 Ora Inizio: 16:45  
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Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. società Prestazione Punti

1 6 1262 PARODI Nicolo 2006 EM SV058 ATLETICA CERIALE SAN GIORGIO 8.25

2 4 1117 BREZZO Francesco 2006 EM IM029 U.S. MAURINA OLIO CARLI 8.34

3 3 1078 GIACOSA Marco 2006 EM IM029 U.S. MAURINA OLIO CARLI 8.51

4 2 1155 BIANCO Cristian 2007 EM IM029 U.S. MAURINA OLIO CARLI 8.66

5 1098 MEGIOVANNI Massimo 2006 EM IM065 A.S. ATLETICA 92 VENTIMIGLIA NP

RIEPILOGO Lagorio di IMPERIA  

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. società Prestazione Punti

1 6 1262 PARODI Nicolo 2006 EM SV058 ATLETICA CERIALE SAN GIORGIO 8.25

2 4 1117 BREZZO Francesco 2006 EM IM029 U.S. MAURINA OLIO CARLI 8.34

3 2 1213 MAZZOCCHETTI Mattia 2007 EM IM042 SANTO STEFANO ATLETICA PLANUM 8.49

4 3 1078 GIACOSA Marco 2006 EM IM029 U.S. MAURINA OLIO CARLI 8.51

5 2 1155 BIANCO Cristian 2007 EM IM029 U.S. MAURINA OLIO CARLI 8.66

6 5 1156 GIACINTO Paolo 2007 EM IM029 U.S. MAURINA OLIO CARLI 8.76

7 4 1015 DEMO Fabrizio 2006 EM TO042 ATLETICA RIVAROLO 8.92

8 6 1270 PARODI Agostino 2006 EM SV058 ATLETICA CERIALE SAN GIORGIO 9.13

9 3 1125 BASTERIS Alessandro 2007 EM IM029 U.S. MAURINA OLIO CARLI 9.55

5 1098 MEGIOVANNI Massimo 2006 EM IM065 A.S. ATLETICA 92 VENTIMIGLIA NP
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Pagina 13 di 13

09/07/2017file:///C:/filemanifestazionesigma/2017/im170708maurina/Risultat.htm


